emanato il Bando “PhD Innovation Awards - seconda edizione - 2025” per 
l’assegnazione di 5 (cinque) Premi per le migliori tesi di Dottorato di ricerca 
dell’Ateneo, dell’importo di € 3.000,00 (tremila/00) ciascuno al lordo degli oneri di 
legge previsti, per un totale di € 15.000,00 (quindicimila/00); 

Considerato che l’importo di € 15.000,00 trova copertura nel budget 2025 sui fondi della 
UA.A.AMM.SIST.20.13.16 – Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti, 
AMM.SIST.20.13.22-Costi e ricavi comuni, A.S.10.600.010.100 – Premi di studio

[...]

2  di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a questo 
provvedimento, erogando ai vincitori i premi dell’importo di € 3.000,00 (tremila/00) 
ciascuno al lordo degli oneri di legge previsti, per un totale di € 15.000,00 (quindicimila/00) 
sui fondi citati in premessa. 

F.to La Rettrice 

Prof.ssa Donata Vianelli